
 

 

 

ASMENŲ, DELEGUOTŲ Į PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBĄ, SĄRAŠAS   

 

Eilės Nr. Deleguotas asmuo Pareigos Delegavusi institucija 

1.  Danutė 

Adamonienė 

Užuguosčio kaimo 

bendruomenės „Radasta“ 

pirmininkė 

Užuguosčio kaimo 

bendruomenė „Radasta“ 

2.  Birutė 

Bartkevičiūtė 

Prienų rajono-Birštono diabeto 

klubo „Versmė“ pirmininkė 

Prienų rajono-Birštono 

diabeto klubas „Versmė“ 

3.  Antanas 

Bendinskas 

Dvariuko bendruomenės narys Dvariuko bendruomenė 

4.  Viktorija 

Bielevičienė 

Asociacijos Šilavoto 

Davatkyno bendruomenės 

pirmininkė 

Asociacija Šilavoto 

Davatkyno bendruomenė 

5.  Vilma 

Bražukaitienė 

Prienų bendruomenės vaikų 

dienos užimtumo centro 

vadovė 

Prienų bendruomenė 

6.  Jonas Dzemydas Lietuvos judėjimo 

„Černobylis“ Prienų komiteto 

narys 

Lietuvos judėjimo 

„Černobylis“ Prienų 

komitetas 

7.  Marija 

Grabauskienė 

Prienų rajono kaimo 

bendruomenės „Stakliškės“ 

narė 

Prienų rajono kaimo 

bendruomenė 

„Stakliškės“ 

8.  Anrius Grumadas „Lietuvos skautijos“ padalinio 

„Prienų tuntas“ skautas 

„Lietuvos skautijos“ 

padalinys „Prienų 

tuntas“ 

9.  Viktorija 

Ignatavičienė 

Paprienės bendruomenės narė Paprienės bendruomenė 

10.  Angelė 

Jaruševičienė 

Jiezno kraštiečių 

bendruomenės narė 

Jiezno kraštiečių 

bendruomenė 

11.  Rasa Juocevičienė Ingavangio kaimo 

bendruomenės centro 

pirmininkė 

Ingavangio kaimo 

bendruomenės centras 

12.  Danguolė 

Juodsnukienė 

Kaimo bendruomenės 

„Nemuno link“ atstovė 

Kaimo bendruomenė 

„Nemuno link“ 

13.  Irma Kereišienė Vėžionių bendruomenės 

„Topolis“ pirmininkė 

Vėžionių bendruomenė 

„Topolis“ 

14.  Kristina 

Kravčenko  

Prienų „Revuonos“ 

bendruomenės narė 

Prienų „Revuonos“ 

bendruomenė 

15.  Birutė Kubilienė Kaimo bendruomenės 

„Pieštuvėnai“ narė 

Kaimo bendruomenė 

„Pieštuvėnai“ 

16.  Levutė 

Kuzmickienė 

Asociacijos „Dvylikių“ kaimo 

bendruomenės pirmininkė 

Asociacija „Dvylikių“ 

kaimo bendruomenė 

17.  Ramunė 

Liutvynskienė 

Asociacijos „Meninio lavinimo 

studija“ pirmininkė 

Asociacija „Meninio 

lavinimo studija“ 

18.  Valdas Mazuronis Jiezno bendruomenės centro 

atstovas 

Prienų rajono 

savivaldybės 

bendruomenių asociacija 

19.  Daiva 

Mieliauskienė 

Bendruomenės „Abipus 

Peršėkės“ pirmininko 

pavaduotoja 

Bendruomenė „Abipus 

Peršėkės“ 



2 

 

 

20.  Saulius Narūnas Kaimo bendruomenės 

„Balbieriškis“ pirmininkas 

Prienų rajono 

savivaldybės 

bendruomenių asociacija 

ir Kaimo bendruomenė 

„Balbieriškis“ 

21.  Virginija Pempienė Jiezno žmonių su negalia 

bendruomenės pirmininkė 

Jiezno žmonių su negalia 

bendruomenė 

22.  Živilė Rusevičienė Bendruomenės „Bagrėno 

dvaras“ narė 

Bendruomenė „Bagrėno 

dvaras“ 

23.  Leonas 

Sakalavičius 

Prienų rajono Ašmintos 

kadastrinės vietovės kaimo 

bendruomenės „Ošvenčia“ 

narys 

Prienų rajono Ašmintos 

kadastrinės vietovės 

kaimo bendruomenė 

„Ošvenčia“ 

24.  Larisa Šaltienė Asociacijos „Iš idėjos“  

pirmininkė 

Asociacija „Iš idėjos“ 

25.  Gintarė Šilingienė Išlaužo seniūnijos kaimų 

bendruomenės Šeimos dienos 

centro narė 

Išlaužo seniūnijos kaimų 

bendruomenės Šeimos 

dienos centras 

26.  Daiva Venslovienė Veiverių seniūnijos 

bendruomenės centro 

pirmininkė 

Veiverių seniūnijos 

bendruomenės centras ir 

Prienų rajono 

savivaldybės 

bendruomenių asociacija 

27.  Dalia Vertinskienė Vyšniūnų bendruomenės 

pirmininkė 

Vyšniūnų bendruomenė 

28.  Rasa Zdanevičienė Asociacijos Prienų krašto 

kūrėjų klubas „Gabija“ vadovė 

 

Asociacija „Prienų 

krašto kūrėjų klubas 

„Gabija“ 

 

29.  Kristina 

Žukauskienė 

Išlaužo seniūnijos kaimų 

bendruomenės narė 

Išlaužo seniūnijos kaimų 

bendruomenė 

30.  Rasa Žvirblienė Užuguosčio kaimo jaunimo 

iniciatyvų klubo vadovė 

Užuguosčio kaimo 

jaunimo iniciatyvų 

klubas 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ IR INSTITUCIJŲ DELEGUOTI 

NARIAI 

31.  Aurelija 

Žemaitienė 

Prienų rajono savivaldybės 

socialinių paslaugų centro 

Bendrojo skyriaus vadovė 

Prienų rajono 

savivaldybės socialinių 

paslaugų centras 

32.  Danutė 

Stankevičienė 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos direktorė 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

33.  Raimonda 

Kubilienė 

Prienų r. savivaldybės 

administracijos Kultūros ir 

turizmo skyriaus vyriausioji 

specialistė 

Deleguota Prienų r. 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus įsakymu 

34.  Zita Matukaitienė Prienų r. savivaldybės 

administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vyriausioji  

specialistė 

Deleguota Prienų r. 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 
 

__________________ 


